
 

COMUNE DI TERNI 

ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 21 marzo 2018  
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 55 

Del 25 FEBBRAIO 2019 

 

OGGETTO: 

Rimborso spese sostenute dall’Organo straordinario di liquidazione per il periodo aprile 2018 
– febbraio 2019 

 

                   L’anno duemiladiciannove, il giorno 25 del mese di febbraio alle ore 10.00, nei locali della 

sede municipale del comune di Terni, si è riunito l’intestato organo nelle persone dei signori 

                                                                                                                        PRESENTE    ASSENTE 

Dott.ssa  Giulia Collosi Presidente  x  

Dott. Massimiliano Bardani Componente x  

Dott.ssa  Eleonora Albano  Componente x  

 

VISTO 

- Il decreto del Presidente della Repubblica 24 agosto 1993, n. 378 che, all’art. 4, detta 

disposizioni, tra l’altro, sul compenso spettante ai componenti l’organo straordinario di 

liquidazione, a carico della gestione della liquidazione; 

CONSIDERATO CHE 

-  che ai suddetti componenti spettano, oltra al compenso determinato a norma del decreto 

ministeriale 9 novembre 1995, i rimborsi spese previsti in base alle disposizioni vigenti per i 

dirigenti dello Stato; 



RITENUTO  

- di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle spese sostenute dai componenti 

l’organo straordinario di liquidazione nel periodo aprile 2018 – febbraio 2019, così come 

risultanti dai relativi prospetti allegati alla presente delibera. 

Con voti unanimi palesi 

DELIBERA 

- di liquidare e pagare ai componenti l’organo straordinario di liquidazione le somme di fianco 

a ciascuno indicate per il periodo aprile 2018 – febbraio 2019: 

GIULIA COLLOSI      Euro 840,09 

ELEONORA ALBANO      Euro 387,50 

 

            L’Organo Straordinario di Liquidazione 

 
Giulia Collosi 

 

Massimiliano Bardani 
 
 

Eleonora Albano 
 
 

 


